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ABSTRAK
:
- Untuk  melaksanakan  ketentuan Pasal 19, Pasal 20, Pasal 21 dan Pasal 22 Peraturan

Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor 11 Tahun 2010 tentang Bea Perolehan Hak Atas
Bumi dan Bangunan, Pasal 20, Pasal 21, Pasal 22 dan Pasal 23 Peraturan Daerah
Kabupaten Purwakarta Nomor 12 Tahun 2010 tentang Pajak Air Tanah, Pasal 17, Pasal 18,
Pasal19  dan  Pasal  20  Peraturan  Daerah  Kabupaten  Purwakarta Nomor 8 Tahun 2011
tentang Pajak Hiburan, Pasal 17, Pasal 18, Pasal 19 dan Pasal 20 Peraturan Daerah
Kabupaten  Purwakarta Nomor 9 Tahun 2011 tentang Pajak Hotel, Pasal 17,  Pasal 18,
Pasal  19  dan  Pasal  20  Peraturan  Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor 10 Tahun 2011
tentang Pajak Restoran, Pasal 21, Pasal 22, Pasal 23 dan Pasal 24 Peraturan Daerah
Kabupaten Purwakarta Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Reklame, Pasal 17, Pasal 18,
Pasal 19 dan Pasal 20 Peraturan  Daerah  Kabupaten  Purwakarta  Nomor  17  Tahun 2011
tentang  Pajak  Penerangan  Jalan, Pasal 17, Pasal 18, Pasal 19  dan Pasal 20   Peraturan
Daerah   Kabupaten Purwakarta Nomor 18 Tahun 2011 tentang Pajak Mineral Bukan
Logam dan Batuan dan Pasal 17, Pasal 18, Pasal 19 dan Pasal 20 Peraturan Daerah
Kabupaten Purwakarta Nomor 19 Tahun 2011 tentang Pajak Parkir dipandang perlu
menetapkan Peraturan Bupati mengenai  Tata Cara Keberatan dan Banding Pajak Daerah.

Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU  No  8 Tahun 1981; UU No 19 Tahun 1997
sebagaimana telah diubah terakhir dengan UU No 19 Tahun 2000; UU No 14 Tahun 2002;
UU No 32 Tahun 2004 sebagaimana telah diubah terakhir dengan UU No 12 Tahun 2008;
UU No 28 Tahun 2009; UU No 12 Tahun 2011; PP  No  79 Tahun  2005; PP No  38  Tahun
2007; PERMENDAGRI No 13 Tahun 2006; PERMENDAGRI No 1 Tahun 2014; PERDA
KAB.PURWAKARTA No 3 Tahun 2005; PERDA KAB.PURWAKARTA No 10 Tahun 2008;
PERDA KAB.PURWAKARTA No 11 Tahun 2010; PERDA KAB.PURWAKARTA No 12
Tahun 2010; PERDA KAB.PURWAKARTA No 8 Tahun 2011; PERDA KAB.PURWAKARTA
No 9 Tahun 2011; PERDA KAB.PURWAKARTA No 10 Tahun 2011; PERDA
KAB.PURWAKARTA No 11 Tahun 2011; PERDA KAB.PURWAKARTA No 17 Tahun 2011;
PERDA KAB.PURWAKARTA No 18 Tahun 2011; PERDA KAB.PURWAKARTA No 19
Tahun 2011; PERDA KAB.PURWAKARTA No 7 Tahun 2013.

- Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang Keberatan Dan Banding Pajak Daerah terkait
Ketentuan Umum, Tata Cara Pengajuan Keberatan, Serta Tata Cara Pengajuan Banding.

CATATAN - Peraturan Bupati ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan; 26 Juni 2014.


